
[image: image1.emf]         Перечень адресов МКД (с характеристиками  ), в управлении  - 27 6 домов                  ЖЭУ  Адрес  Этажн ость  Подъе здов  Общая  площадь   (м2)  Кол - во  квартир   Дата по акту  приема - передачи  дома  Дома снятые с управления, в связи с  созданием ТСЖ  на самостоятель ном  управлении   ЖЭУ 4 ДМС УК ООО "Сервис  -  Центр"  УЛ ФРУНЗЕ 56  9  3  5668,70  90  01.11.2008  01.10.2011    


_1394978184.doc
		

		

		

		

		

		

		

		



		Перечень адресов МКД (с характеристиками

		), в управлении -276домов

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		ЖЭУ

		Адрес

		Этажность

		Подъездов

		Общая площадь  (м2)

		Кол-во квартир

		Дата по акту приема-передачи дома

		Дома снятые с управления, в связи с созданием ТСЖ на самостоятельном управлении



		ЖЭУ 4 ДМС УК ООО "Сервис - Центр"

		УЛ ФРУНЗЕ 56

		9

		3

		5668,70

		90

		01.11.2008

		01.10.2011






